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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta.  
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w rysunku, linii  

i konturów oraz kolorystyki. 
Etykieta zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym pokazano widok ogólny po-

wierzchni ekspozycyjnej. Etykieta o zarysie prostokątnym ma jednokolorowe jasne tło, na którym od 
lewej strony czerwona karta z zapisem w kontrastującym kolorze. W środkowej części stylizowana 
choinka w kolorze zielonym z żółtymi i czerwonymi dodatkami, przy czym pomiędzy choinką a zapisa-
ną kartą stylizowane gwiazdki o różnej wielkości w kolorze kontrastującym do tła, a po prawej stronie 
etykiety umieszczone są życzenia świąteczne i noworoczne zaś wzdłuż dłuższego brzegu dolnego 
etykiety czerwona wstążka z kokardkami. 

Etykieta w wersji czarnobiałej zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 2, 
przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. Etykieta o zarysie prostokątnym ma jednokolo-
rowe jasne tło, na którym od lewej strony karta z zapisem w kontrastującym kolorze. W środkowej 
części stylizowana choinka, przy czym pomiędzy choinką a zapisaną kartą stylizowane gwiazdki  
o różnej wielkości w kolorze kontrastującym do tła, a po prawej stronie etykiety umieszczone są ży-
czenia świąteczne i noworoczne, zaś wzdłuż dłuższego brzegu dolnego etykiety wstążka z kokardkami. 

Cechy istotne 
Etykieta o zarysie prostokątnym z jasnym tłem, od lewej strony zapisana karta, a w środkowej 

części stylizowana choinka, przy czym pomiędzy choinką a zapisaną kartą stylizowane gwiazdki  
o różnej wielkości w kolorze kontrastującym do tła, natomiast po prawej stronie etykiety umieszczone 
są życzenia świąteczne i noworoczne, zaś wzdłuż dłuższego brzegu dolnego etykiety wstążka z ko-
kardkami. 
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Ilustracja wzoru 

 
 
 



 PL 18179 4 

 
 

 
 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18179S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


